GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD. 12 CURSO. SEGUNDO SEMESTRE

GRUPO 311 MANANA

8:00

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

05/12/2023

MATEMATICAS Il
(Subgrupo 1 —INFO 1-6)

APELLIDOS: A-)

MARTES

MICROECONOMIA |
(Subgrupo 1)

MIERCOLES

CONTABILIDAD
FINANCIERA I
(Subgrupo 1 — INFO 1-6)

AULA: A-1
JUEVES

HISTORIA ECONOMICA Y
EC. MUNDIAL
(Subgrupo 1)

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

ESTADISTICA |
(Subgrupo 1 —INFO I-6)

HISTORIA ECONOMICA

CONTABILIDAD

MICROECONOMIA | MATEMATICAS II Y EC. MUNDIAL ESTADISTICA | FINANCIERA I1
MATEMATICAS Il MICROECONOMIA | CONTABILIDAD HISTORIA ECONOMICA Y ESTADISTICA |
(Subgrupo 2 — INFO I-6) (Subgrupo 2) FINANCIERA I EC. MUNDIAL (Subgrupo 2 — INFO I-6)
grup grap (Subgrupo 2 — INFO I-6) (Subgrupo 2) grup

Estos horarios pueden ser modificados durante el curso por causas justificadas




GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD. 12 CURSO. SEGUNDO SEMESTRE

GRUPO 312 TARDE

14:00

16:00

16:00

18:00

18:00

20:00

05/12/2023

MATEMATICAS Il
(Subgrupo 1 —INFO 1-6)

APELLIDOS: K - Z

MARTES

MICROECONOMIA |
(Subgrupo 1)

MIERCOLES

CONTABILIDAD
FINANCIERA I
(Subgrupo 1 — INFO 1-6)

AULA: A-1
JUEVES

HISTORIA ECONOMICA Y
EC. MUNDIAL
(Subgrupo 1 —INFO I-1)

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

ESTADISTICA |
(Subgrupo 1 —INFO I-6)

MICROECONOMIA |

MATEMATICAS II

HISTORIA ECONOMICA
Y EC. MUNDIAL

ESTADISTICA |

CONTABILIDAD
FINANCIERA I

MATEMATICAS Il
(Subgrupo 2 — INFO 1-6)

MICROECONOMIA |
(Subgrupo 2)

CONTABILIDAD
FINANCIERA I
(Subgrupo 2 — INFO 1-6)

HISTORIA ECONOMICA Y
EC. MUNDIAL
(Subgrupo 2 — INFO I-1)

ESTADISTICA |
(Subgrupo 2 — INFO I-6)

Estos horarios pueden ser modificados durante el curso por causas justificadas




GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD. 22 CURSO. SEGUNDO SEMESTRE

GRUPO 321 TARDE

14:00

16:00

16:00

18:00

18:00

20:00

05/12/2023

APELLIDOS: A-)

MARTES

MIERCOLES

AULA: A-3

JUEVES

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

INTROD. INVESTIG.
MERCADOS
(INFO I-3)

ESTADOS FINANCIEROS
(Subgrupo 1 —INFO 1-2)

MACROECONOMIA I
(Subgrupo 1)

ANAL. VALOR. OPERAC.
FINANCIERAS
(Subgrupo 1)

ECONOMIA ESPANOLA
(Subgrupo 1)

ESTADOS FINANCIEROS

INTROD. INVESTIG.
MERCADOS

ANAL. VALOR. OPERAC.

FINANCIERAS

ECONOMIA ESPANOLA

MACROECONOMIA Il

ESTADOS FINANCIEROS
(Subgrupo 2 — INFO 1-2)

MACROECONOMIA I
(Subgrupo 2)

ANAL. VALOR. OPERAC.
FINANCIERAS
(Subgrupo 2)

ECONOMIA ESPANOLA
(Subgrupo 2)

Estos horarios pueden ser modificados durante el curso por causas justificadas




GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD. 22 CURSO. SEGUNDO SEMESTRE

GRUPO 322 MANANA

8:00

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

05/12/2023

APELLIDOS: K - Z

MARTES

MIERCOLES

AULA: A-3

JUEVES

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

INTROD. INVESTIG.
MERCADOS
(INFO I-3)

ESTADOS FINANCIEROS
(Subgrupo 1 —INFO 1-2)

MACROECONOMIA I
(Subgrupo 1)

ANAL. VALOR. OPERAC.
FINANCIERAS
(Subgrupo 1)

ECONOMIA ESPANOLA
(Subgrupo 1)

ESTADOS FINANCIEROS

INTROD. INVESTIG.
MERCADOS

ANAL. VALOR. OPERAC.

FINANCIERAS

ECONOMIA ESPANOLA

MACROECONOMIA Il

ESTADOS FINANCIEROS
(Subgrupo 2 — INFO 1-2)

MACROECONOMIA I
(Subgrupo 2)

ANAL. VALOR. OPERAC.
FINANCIERAS
(Subgrupo 2)

ECONOMIA ESPANOLA
(Subgrupo 2)

Estos horarios pueden ser modificados durante el curso por causas justificadas




GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD. 32 CURSO. SEGUNDO SEMESTRE

GRUPO 331 MANANA

8:00

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

05/12/2023

APELLIDOS: A-)

MARTES

MIERCOLES

AULA: A-6

JUEVES

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

BOLSA Y ANAL.

CONTABILIDAD

OPTATIVA BURSATIL ANALITICA COFT'\SISLEISETRAODSOS PLA'E\"\': IL%E'ES'ZCAL
(INFO I-1) (INFO I-3)
BOLSA Y ANAL. CONSOL ESTADOS PLANIFIC. FISCAL CONTABILIDAD
BURSATIL OPTATIVA FINANCIEROS EMPRESA ANALITICA
(INFO I-1) (INFO I-3)

Estos horarios pueden ser modificados durante el curso por causas justificadas




HORARIO CURSO 2023 - 2024

GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD. 32 CURSO. SEGUNDO SEMESTRE

GRUPO 332 TARDE APELLIDOS: K-Z AULA: A-6
MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
14:00
a
16:00
16:00 X
BOLSA Y ANAL. CONTABILIDAD CONSOL ESTADOS PLANIFIC. FISCAL
a OPTATIVA BURSATIL ANALITICA
FINANCIEROS EMPRESA
18:00 (INFO I-1) (INFO 1-3)
18:00 £
BOLSA Y,ANAL' CONSOL ESTADOS PLANIFIC. FISCAL CONTAB,ILIDAD
a BURSATIL OPTATIVA ANALITICA
FINANCIEROS EMPRESA
20:00 (INFOI-1) (INFO I-3)
05/12/2023 Estos horarios pueden ser modificados durante el curso por causas justificadas




HORARIO CURSO 2023 - 2024

GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD. 32 CURSO. SEGUNDO SEMESTRE

ASIGNATURAS OPTATIVAS

ENTIDADES BANCARIAS Y SUS OPERACIONES
Grupo 332 Tarde Aula A-6. Dispone los MARTES de la INFO I-3

SISTEMAS INFORMATIVOS CONTABLES
Grupo 331 Maiiana Aula INFO I-1

GESTION DE PROCESOS PRODUCTIVOS
Grupo 332 Tarde Aula A-10

05/12/2023 Estos horarios pueden ser modificados durante el curso por causas justificadas



HORARIO CURSO 2023 - 2024

GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD. 42 CURSO. SEGUNDO SEMESTRE

GRUPO 341 TARDE AULA: A-5
MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
14:00
a
16:00
CHUU  ANAL. ESTADISTICO EN COYUNTURA
a FINANZAS ECONOMICA DERECHO CONCURSAL
o (INFO 1-2) (INFO 1-4)
18:00 COYUNTURA ANAL. ESTADISTICO EN
a ECONOMICA DERECHO CONCURSAL FINANZAS
Y (INFO I-4) (INFO I-2)

Los estudiantes de 42 curso también pueden cursar las optativas de 3" curso del Grado en FICO.

05/12/2023 Estos horarios pueden ser modificados durante el curso por causas justificadas



GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD. 42 CURSO. SEGUNDO SEMESTRE

GRUPO 342 MANANA

8:00

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

MARTES

AULA: A-5

MIERCOLES

JUEVES

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

INGLES PARA FINANZAS
(Solo hasta el 12 de
abril)

CONTABILIDAD Y
FINANZAS SOCIALES
(INFO I-3)

CONTABILIDAD Y
FINANZAS SOCIALES
(INFO I-3)

CONTABILIDAD
SOCIEDADES

GESTION DE CARTERAS
(INFO I-6)

INGENIERIA FINANCIERA

CONTABILIDAD
SOCIEDADES

INGLES PARA FINANZAS

INGENIERIA FINANCIERA
(INFO I-1)

GESTION DE CARTERAS

Los estudiantes de 42 curso también pueden cursar las optativas de 3" curso del Grado en FICO.

05/12/2023

Estos horarios pueden ser modificados durante el curso por causas justificadas



GRADO EN FICO. 42 CURSO. SEGUNDO SEMESTRE

ASIGNATURAS OPTATIVAS

CONTABILIDAD Y FINANZAS SOCIALES
Grupo 342 Mafiana

COYUNTURA ECONOMICA
Grupo 341 Tarde

INGENIERIA FINANCIERA
Grupo 342 Mafana

CONTABILIDAD DE SOCIEDADES Y OTRAS ENTIDADES
Grupo 342 Mafana

ANALISIS ESTADISTICO EN FINANZAS
Grupo 341 Tarde

DERECHO CONCURSAL
Grupo 341 Tarde

GESTION DE CARTERAS
Grupo 342 Mafana

INGLES PARA FINANZAS Y CONTABILIDAD
Grupo 342 Mafana

05/12/2023 Estos horarios pueden ser modificados durante el curso por causas justificadas

HORARIO CURSO 2023 - 2024



